
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:20857 από ΣΥΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ  με UID: 
663e05595a23134fcd0f6c74 στις 10/05/24 14:32

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                            Πετρούπολη,  10/5/2024
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                        
ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ
                ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟ ΠΑΝΗΓΥΡΙ ΑΓΙΑΣ ΓΛΥΚΕΡΙΑΣ 2024
              Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.4849/2021 (ΦΕΚ 207/05.11.2021 τεύχος Α'), “Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός 
του ρυθμιστικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του υπαίθριου εμπορίου, ρυθμίσεις για την 
άσκηση ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων και την απλούστευση πλαισίου δραστηριοτήτων στην 
εκπαίδευση,  βελτιώσεις στην επιμελητηριακή νομοθεσία, άλλες διατάξεις του Υπουργείου 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων και λοιπές επείγουσες διατάξεις”. 

2. Την αριθμ. 88/2022 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Πετρούπολης περί ΄Εγκρισης του 
Κανονισμού Λειτουργίας Θρησκευτικών εμποροπανηγύρεων Δήμου Πετρούπολης. 

3. Την αρ. 4174/24-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΞΤΜΩΞΣ-5ΔΧ) Απόφαση χωροθέτησης,διάρκειας και 
προκήρυξης πλήρωσης θέσεων για την  εμποροπανήγυρη της Αγίας Γλυκερίας 2024.

4. Την αριθμ. 251/2023 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Πετρούπολης με την οποία 
καθορίστηκαν οι συντελεστές τελών κατάληψης πεζοδρομίων και εν γένει κοινοχρήστων χώρων 
έτους 2024..

5. Την αρ. 110/02-01-2024 ΑΔΑ: 9ΑΒΞΩΞΣ-ΨΡΒ απόφαση Δημάρχου  περί ορισμού Αντιδημάρχων – 
Αναπλήρωση Δημάρχου και Μεταβίβαση της άσκησης των Αρμοδιοτήτων.

6. Τον οριστικό κατάλογο κατόχων θέσεων στο πανηγύρι της Αγίας Γλυκερίας 2024 όπως αυτός 
διαμορφώθηκε μετά την κλήρωση της 18ης Απριλίου 2024 και την αποδοχή ή μη των 
ενδιαφερόμενων.                                                    

                             
                                                                         Ε Γ Κ Ρ Ι Ν Ο Υ Μ Ε 
             Την συμμετοχή στο πανηγύρι της ΑΓΙΑΣ ΓΛΥΚΕΡΙΑΣ 2024 των παρακάτω δικαιούχων ως εξής:  
                          ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΚΑΤΟΧΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΠΑΝΗΓΥΡΙΟΥ  ΑΓΙΑΣ ΓΛΥΚΕΡΙΑΣ 2024

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

1 HAQ OBAYDEL ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

2 HASNAT ABUL ΨΙΛΙΚΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

3 IREDIA OMODAMWEN COLLOINS ALI ΤΣΑΝΤΕΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

4 KAMAL MUSTAFA ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

5  KOGAJ GEZIM ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

6 OBMWONYI PETER ΤΣΑΝΤΕΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

7 UWAGBOE ISAAC ΤΣΑΝΤΕΣ - ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

8 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΑΜΠΟΚΙ-ΚΑΣΤΑΝΟ ΣΤΑΣΙΜΟ

9 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΙΖΟΥ – ΨΙΛΙΚΑ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

10 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

11 ΓΚΟΥΣΕΝΤΣΕΒΑ ΑΝΤΖΕΛΑ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:20857 από ΣΥΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ  με UID: 
663e05595a23134fcd0f6c74 στις 10/05/24 14:32

12 ΚΑΣΣΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΨΗΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

13 ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗ ΑΘΗΝΑ ΚΑΛΑΜΠΟΚΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

14 ΚΕΝΤΡΟ ΘΩΔΩΡΗ ΕΣΩΡΟΥΧΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

15 ΚΩΤΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΜΠΙΖΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

16 ΜΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΙΔΗ ΛΑΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

17 ΜΠΟΥΖΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΕΝΔΥΜΑΤΑ - 
ΕΣΩΡΟΥΧΑ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

18 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

19 ΠΑΠΙΤΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

20 ΣΑΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

21 ΣΑΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

22 ΣΑΡΑΚΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ  

ΖΑΧΑΡΩΔΗ ΕΙΔΗ 

ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΑ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

23 ΣΑΡΑΚΙΝΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ - 

ΖΑΧΑΡΩΔΗ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

24 ΣΑΡΕΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

25 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

26 ΤΣΙΠΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

27 ΤΣΙΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

28 ΧΟΥΝΤΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 

ΥΠΟΔΗΣΗΣ

ΛΑΙΚΗ

29 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΕΣΩΡΟΥΧΑ ΛΑΙΚΗ

30 ΓΙΑΒΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

31 BEGUM MRS TAHERA ΘΗΚΕΣ ΚΙΝΗΤΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

32 MA JIANZHONG ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

33 MEHMOUD AMJAD ΕΣΩΡΟΥΧΑ - ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:20857 από ΣΥΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ  με UID: 
663e05595a23134fcd0f6c74 στις 10/05/24 14:32

ΚΑΛΤΣΕΣ

34 MUSTAFA HIWA ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

35 RAHMAN MD MOSHIUR ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

36 RAZUK ABDULAH ΚΑΛΤΣΕΣ- ΕΣΩΡΟΥΧΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

37 SM SHAH ALAM ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

38 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΖΩΝΕΣ – ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ 

ΕΙΔΗ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

39 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

40 ΚΑΤΣΙΜΙΓΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΙΒΛΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

41 ΚΕΝΤΡΟ ΛΕΟΝΑΡΝΤ ΕΝΔΥΜΑΤΑ - 

ΕΣΩΡΟΥΧΑ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

42 ΚΟΥΚΟΥΜΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

43 ΛΑΖΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΨΙΛΙΚΑ ΠΑΝΤΟΦΛΕΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

44 ΜΙΧΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΣΩΡΟΥΧΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

45 ΜΠΙΓΚΛΑΡΥ ΑΡΑΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

46 ΜΠΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΗΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

47 ΝΤΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΛΑΙΚΗ

48 ΝΤΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΛΑΙΚΗ

49 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

50 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΓΛΥΚΟ ΚΑΜΙΝΑΔΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

51 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

52 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

53 ΤΣΑΓΚΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ – 

ΖΑΧΑΡΩΔΗ ΕΙΔΗ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

54 ΜΠΟΥΡΑΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΖΑΧΑΡΩΣΗ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ

55 ΤΣΑΚΟΥΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:20857 από ΣΥΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ  με UID: 
663e05595a23134fcd0f6c74 στις 10/05/24 14:32

56 ΧΤΕΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΛΑΙΚΗ

 Η παρούσα να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων και στην ιστοσελίδα του Δήμου .                                                                                        

Κοινοποίηση :
A.T. Πετρούπολης

                                                                                                        Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                                                                       ΘΩΜΑΣ ΚΟΤΣΑΜΠΑΣ                                               


		2024-05-10T14:32:15+0300




